ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО   РАЙОНА МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Одинцово
Об утверждении проекта планировки территории северного микрорайона г. Голицыно
Рассмотрев ходатайство Открытого акционерного общества «Абрис - Си», яв​ляющегося, в соответствии с постановлением Главы Одинцовского района от 15.01.2004 г. № 91, заказчиком по разработке и согласованию проекта планировки территории северно​го микрорайона г. Голицыне, об утверждении проекта планировки территории северного микрорайона г. Голицыне, согласованного в установленном порядке,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории северного микрорайона г. Голицыно,
согласованного в установленном порядке.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации Одинцовского района Чиненова В.Н.
Глава Одинцовского района

А.Г. Гладышев